## حکم احضاریه جدید علی نجاتی

**چهره شناخته شده سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه را باید در تاریخ قضاوت ایران، به نام صادر کننده اش به "ثبت" رساند!**

امیرجوهری لنگرودی

چهارشنبه ۳ آبان ۱۳۹۱ برابر با ۲۴ اکتبر ۲۰۱۲

علی نجاتی چهره شناخته شده جنبش کارگری و عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه، کارگری که بارها طعم تلخ محاکمه و غیابا با وجود داشتن بیست و پنج سال سابقه ی کاری، طعم تلخ اخراج از کارراکشیده و به زندان افتاده است.